
Description Loyer Nom Tel 

Coliving pour étudiants dans appartement meublé de 

100 m², centre-ville de La Flèche entièrement refait à 

neuf par un architecte d'intérieur.

4 chambres (Ch1: 9 m², Ch2: 10m², Ch3: 12m², Ch4: 

14m²). 1 espace convivialité partagé de 32 m² (cuisine 

équipée, coin repas, salon), 2 salles de bain (machine à 

laver), 2 WC, 1 entrée.

Inclus: assurance MMA, Internet, Chauffage, 

électricité, eau, nettoyage hebdomadaire, absence de 

frais supplémentaires. Animaux et meubles personnels 

non autorisés. Vous n’aurez besoin que de vos effets 

personnels, téléphone et ordinateur.

Contrat individuel, pas besoin de garant, règlement 

début de mois, dépôt de garantie 1 mois.

Photos sur demande par mail.

Ch1: 360€

Ch2: 380€

Ch3: 420€

Ch4: 440€

(tout inclus)

M. Laurent Desmares

contact@desmares-expertises.fr 06.85.41.14.09

Studio comprenant chambre, Sde Bains, WC dans 

maison individuelle
260€ Ch comprises Mme BESSON 06.76.13.78.16

T2 comprenant  cuisine, chambre, salle de bains, WC 350 € 06.86.84.59.25

Studio meublé 29m² 2ème étage d'un petit immeuble. 

Centre La Flèche

290€ charges 

incluses
Mr Alexandre DUDOGNON 06.21.23.11.21

T1 35 m² centre ville rdc - Quartier calme, dans un 

immeuble de 4 logements avec cour et préau 

commun, entrée sécurisée Digicode et interphone

cuisine équipée meubles, plaque, four, frigidaire 

Salle à manger/chambre - Salle de bains avec  WC et 

emplacement lave-linge

fenêtres double vitrage

345€  charges 

comprises 

(chauffage, eau, 

électricité partie 

comunne et 

entretien chaudière)

ceth.pannetier@gmail.com 06.25.53.17.86

Appartement meublé 40m² dans une maison palin 

pied avec cour commune.

330€ + 60€ charges 

révisable
06.09.30.52.27

Studio meublé 44m² refait à neuf. RdC

Pièce de vie ouverte sur cuisine entièrement équipée, 

chambre, salle d'eau, WC, buanderie

440€ +10€ charges

( possibilité aide 

CAF)

06.37.79.27.37

Chambre centre ville 1er étage

Salle de douche en partie mitoyenne. Lit 1 place, linge 

de lit, bureau, meubles de rangement, dressing. 

Cuisine mise à disposition, coin jardin, pièce pour vélo 

et lingerie. WIFI. Repas possibles

Photos sur 

https://www.leboncoin.fr/locations/1976852961.htm

275€ charges 

comprises

Mme Anne GROLLEAU

anne.grolleau.kent@gmail.com
06.26.49.47.92

Les annonces proposées dans cette liste, le sont sur la foi de la description des propriétaires.   Aucun contrôle n'est réalisé par l'IFSI-IFAS du 

Pôle Santé Sarthe et Loir sur la conformité des logements  à la description qui en est faite.                                                                                                                                                                                       

Nous vous conseillons de vous déplacer pour visiter avant de vous engager

mailto:ceth.pannetier@gmail.com


T1 neuf 45m² plain pied avec parking, proche IFSI et 

centre ville avec pièce de vie meublée, cuisine 

aménagée et équipée, chambre meublée, salle de 

bain, +WC indépendant - Accès internet WIFI

450€ Ch comprises 

(eau-élect - internet)

06.84.39.64.08

09.62.62.59.52

Logement F2 250 € Mr CARDOSO 06.60.84.05.68

Meublé 2 pièces 30 m² à Bazouges/Loir - pour 2 

pesonnes

Salle à manger-cuisine, chambre,Salle d'eau, WC, 

Cellier

Assistance éventuelle à personne malvoyante

500€ charges 

comprises
Mme GOUBARD 06.80.15.53.84

Studio meublé 27m²  avec pièce de vie, cuisine, salle 

d'eau WC - Interphone
295€ (APL accordés)  

02.43.94.10.35

02.43.94.00.40 

(Coralie)

Studio meublé proche IFSI 38 m² comprenant 1 

cuisine, 1 chambre-séjour, salle d'eau, WC
290 € Mr et Mme GOUBEAULT

02.43.45.07.52

06.72.63.64.17

Appartement meublé 35m² au 1er étage d'une maison 

particulière. 5 minutes de l'IFSI;

Cuisine équipée, chambre équipée d'un lit 140, BZ, 

télé, environ 25m²+ 1 salle de douche et WC. Accès 

parking. Wifi gratuit. 

300€ +50€ 

provisions pour 

charges. Eligible APL

Mme Bellanger Céline 06.71.69.23.09
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